ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ И РАЗВИТИЯ»

ПРИКАЗ

09.01.2024 г.          №1

Об утверждении локальных

нормативных актов ООО «НМЦ ОИР»

 В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения

локальных нормативных актов ООО «НМЦ ОИР» в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную профессиональную программу –

программу повышения квалификации «Основы работы в табличном редакторе

MS Eхcel»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ООО «НМЦ ОИР»     Е.И. Вельмисова

		2024-01-06T23:22:05+0500
	ООО "НМЦ ОИР"